
1 
 

 
 

 

 Istituto Comprensivo Sala Consilina  
Via Santa Maria degli Ulivi, SNC - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.edu.it 

 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) 
 
 

Agli Atti  
Albo on line/Sito web                                                                                                                                                                                  

Loro sedi                                   
 
 

Oggetto: decreto di assunzione nel PTOF dell’Istituto del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-72 - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, 
FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus - TITOLO 
PROGETTO: INSIEME E’ BELLO - CUP: E14D24001680007 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTI i Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) e le azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 (di seguito, PN Scuola) e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro dell’istruzione e del 
merito; 
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTA la candidatura n. 4414 trasmessa in piattaforma ministeriale in data 22-05-2024; 
VISTA la nota M.I.M. Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 
prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, con la quale si 
assegna a codesto Istituto il finanziamento di €. 51.915,00; 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON; 
VISTI i manuali operativi presenti nel sistema informativo GPU – SIF - PN 2127 Manuali; 
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 
31/01/2024, delibera n. 4; 
VISTO il decreto di assunzione nel P.A. 2024 del progetto autorizzato prot. n. 0004575/U IV.5 del 26.06.2024; 
CONSIDERATO anche il dimensionamento scolastico e la necessità di inserire nel PTOF dell’Istituto il progetto 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-72; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - A767351 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005096/U del 25/07/2024 16:44

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:saic89600t@istruzione.it


2 
 

 
DECRETA 

 
l’assunzione nel PTOF d’Istituto per il triennio 2022/2025 – annualità 2023/24, del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-
72 - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 
– Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 
Fondo Sociale Europeo Plus - TITOLO PROGETTO: INSIEME E’ BELLO - CUP: E14D24001680007. 
Il presente decreto sarà portato a delibera del Consiglio d’Istituto. 
Tanto si dichiara inoltre che lo stesso venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo on-line) di questa 
Istituzione Scolastica. 

 
                                                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                   Dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 
 

                                                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice 
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
                                                                                                                                                                         Firmato digitalmente da PAGANO Patrizia Giovanna 


		2024-07-25T16:47:36+0200
	PGNPRZ62H64F426B




